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Существующие стены

Условные обозначения

ГХВС+ канализация

Высота потолка

Высота дверного проема/окна

Экспликация

№ Помещение

1 Прихожая

2

3

Кухня-Гостиная

4

Коридор

5

Кабинет

Гостевой с/у

S,м.кв.

5,2

8,0

42,2

4,1

10,2

ОБЩАЯ 104,2

6

Спальня

16,1

7

Ванная комната

4,8

8

Гостевая

10,0

9

Тех.пом.

3,6

CМ +

Сушильная

машина

Хранение

Полотенцесушитель

8
9

4

Полотенцесушитель

7

1
8

0
0

500

3
3

8
0

1880

3
4

4
3

300

700

9
0

0

4
0

0

2201

800

Дух. шкаф

Полка с Микроволн. печ.

Хранение

Хранение

П.М.

Фильтры для воды

600

1
4

5
0

600

6
0

0

Раздвижная

межкомнатная дверь

1400

4
5

0
6

0
0

300

4
0

0
6

0
0

4
0

0

6
5

0

2898

6
0

0

Стеллаж

Камин

ТВ зона

Стеллаж

ТВ зона

300

Карго

2
0

0

1
4

9

600

50

900

549

8
0

0

1600

7
0

0

Хранение

Хранение

650 376

900

9
0

0

798

800408

5
0

0

Простенок высотой 2200мм в плитке

600

220

400

9
0

0

Лист
Листов

дизайнер

заказчик

Планировочное решение

11 45

Примечания:

1. Необходимые размеры уточнить на месте!!!

2. Размеры Ванной комнаты

  даны без учета толщины плитки.

3. Размеры готовой мебели

могут варьироваться (уточнить при заказе!).

Дорофеева Е.Э

Проект жилого дома "ГНЕДИН"
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